פרק א' – כללי

פרק ב' – תנאי המכרז

נספחים למכרז:

29 הצהרת המשתתף במכרז נספח מס' 1 למכרז -
31 הצהרה על מעמד משפטי נספח מס' 2 למכרז -
תצהיר להוכחת עמידה בתנאים המקדמיים לשלב המיון המוקדם וניסיון המשתתף נספח מס' 3 למכרז -
32
35 נוסח כתב ערבות המכרז נספח מס' 4 למכרז -
36 תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 נספח מס' 5 למכרז -
37 אישור ר"ח להוכחת נתונים כספיים נספח מס' 6 למכרז -
38 תצהיר בדבר מצב נספח מס' 7 למכרז -
39 כתב התחייבות היצרן נספח מס' 8 למכרז -
45 טופס הצעה הכספית לשלב ההצעות הסופיות נספח מס' 9 למכרז -
47 כתב הצהרות והתחייבויות חברה קשורה נספח מס' 10 למכרז -

חלק ב' - מסמכי ההתקשרות

למען הסר ספק, מובהר כי הזוכה לא יהיה זכאי לקבלת תמורה כלשהי מהחברה והתשלומים ממבקרי המתחם כאמור יהיו התמורה היחידה לה יהיה זכאי הזוכה במסגרת הפרויקט ובקשר עם מכרז זה.

1.6 מבלי לפגוע מכלליות האמור לעיל, הזוכה יבצע את הפרויקט על פי כל דין, לרבות בהתאם לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, והתקנות שהותקנו מכוחו, וכן בהתאם להנחיות החברה, העירייה, משטרת ישראל, רשות הכבאות וההצלה (מכבי האש), או כל רשות רלוונטית אחרת בקשר לעבודות נשוא המכרז והחוזה.

1.7 למען הסר ספק, מובהר כי החברה אינה מתחייבת לרמת הכנסות מסוימת מהפרויקט, בכל צורה שהיא.

- 7.7.6 המשתתף צירף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, בלתי מותנית ובלתי חוזרת להבטחת קיום ההצעה על סך של 20,000 ש"ח (במילים: עשרים אלף שקלים חדשים), בהתאם לאמור בסעיף 7.11 להלן.
- 7.7.7 המשתתף הינו בעל כל האישורים הדרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976.
- 7.7.8 המשתתף השתתף במפגש וסיור המציעים, כמפורט בסעיף 5 לעיל.
- 7.7.9 המשתתף רכש את מסמכי המכרז כמפורט בסעיף 2 לעיל.

הגדרות והבהרות ביחס לתנאי הסף שלעיל:

- א. "היצרן": יצרן מתקני המתחם המוצע מטעם המציע אשר ייצר, יספק ויתקין את מתקני ורכיבי המתחם, ככל שהמציע יזכה במכרז.
- ב.

- 7.12.5.4 תצהיר להוכחת עמידה בתנאים המקדמיים לשלב המיון המוקדם וניסיון המשתתף או היצרן, המצורף **כנספח מס' 3** למכרז, לרבות כל המסמכים, האישורים והאסמכתאות שיש לצרף לתצהיר זה לצורך הוכחת האמור בו;
- 7.12.5.5 ערבות בנקאית בנוסח כתב ערבות המכרז, המצורף **כנספח מס' 4** למכרז;
- 7.12.5.6 אישורים כדין בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976 וכן תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976, המצורף **כנספח מס' 5** למכרז;
- 7.12.5.7 אישור רו"ח להוכחת הנתונים הכספיים של המשתתף בנוסח המצורף **כנספח מס' 6** למכרז; **ככל שהמשתתף מבקש להסתמך בהצעתו על נתוני חברה קשורה (כהגדרתה לעיל) לצורך הוכחת העמידה בתנאי המקדמי שבסעיף 7.7.4 לעיל, יצורף אישור רו"ח להוכחת הנתונים הכספיים של החברה

9.8 מובהר בזאת כי במקרה בו יש לבחור באותה מידה בשתי הצעות על פי הוראות מכרז זה, ואחת מן ההצעות היא של עסק בשליטת אישה, תבחר ההצעה של העסק בשליטת אישה ובלבד שצורך לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר; לענין זה, "אישור", "אמצעי שליטה", "מחזיקה בשליטה", "נושא משרה", "עסק", "עסק בשליטת אישה", "קרוב" ו"תצהיר" – כהגדרתם בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992.

10. זכויות החברה

10.1 המשתתף מצהיר, מאשר ומתחייב בזאת, כי ידוע לו שהוראות המכרז, לרבות הוראות בדבר זכויות החברה והאחריות המוטלת על המשתתף/הזוכה במסגרתן, מהוות חלק בלתי נפרד מהליך המכרז וההתקשרות בחוזה, והן משקפות חלוקת סיכונים סבירה המוטלת על משתתף/זוכה בשל אופיו של הפרויקט, במסגרתו בין

5. כל דרישה לתשלום מכוח ערבות זו, צריכה להימסר בכתב לסניפנו על פי הכתובת הרשומה פעילות הסניף, _____, וצריכה להגיע לסניף זה עד יום _____ בשעות _____.
6. התחייבותנו על פי כתב זה אינה ניתנת להעברה או להסבה.

בכבוד רב,

בנק:

סניף:

נספח מס' 5 למכרז

תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976

אני הח"מ, _____, נושא ת.ז. _____, לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/יה לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת בכתב, כדלקמן:

1. הנני עושה תצהירי זה כתמיכה להצעה שמגיש _____ ("המשתתף במכרז") במסגרת מכרז 2-2022 שפרסמה היכלי הספורט תל אביב יפו בע"מ (להלן: "המכרז").
2. הנני מכהן במשתתף במכרז בתפקיד _____ ומוסמך ליתן תצהיר זה מטעם המשתתף במכרז.
3. למיטב ידיעתי, עד מועד ההתקשרות כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 (להלן: "החוק"), לא הורשעו המשתתף במכרז ובעל זיקה אליו ביותר משתי עבירות, ואם הורשעו ביותר משתי עבירות - כי במועד ההתקשרות חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. לעניין סעיף זה, כל המונחים יהיו כמשמעותם בסעיף 2ב(א) לחוק.
4. הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המשתתף במכרז.

או -

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המשתתף במכרז והוא מקיים אותן; וכן -

אם המשתתף במכרז מעסיק 100 עובדים לפחות, הוא מתחייב לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך - לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן; וכן -